
Kylmätuotevakuutus 
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö, Suomi
Täydelliset ennen sopimuksen tekoa annettavat ja sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat muissa asiakirjoissa.

Minkä tyyppinen vakuutus on?
Kylmätuoteturva antaa turvaa omaisuuden pilaantumiselle, kun se on johtunut lämpötilan muutoksesta. Vakuutus-
määrän ja omavastuut voit valita itse. 

Mitä vakuutus kattaa?

Vakuutus kattaa äkillisiä ja ennalta-arvaamattomia pilaantumisvahinkoja 

tehdasvalmisteisille kylmätuotteille ja pakasteille. 

pilaantuminen

Mitä vakuutus ei kata?

vahinkoa elintarvikkeille, jotka eivät ole tehdasvalmisteisia kylmä-
tuotteita tai pakasteita

vahinkoa elintarvikkeille, joiden kunto ennen niiden sijoittamista 
kylmälaitteeseen tai pakastimeen ei ole ollut moitteeton

säilytyshuoneelle tai laitteelle aiheutunutta vahinkoa

muun vakuutuksen perusteella korvattavaa vahinkoa

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?

Omaisuusvakuutuksesta ei korvata: 

 vähitellen tapahtuvaa ilmiötä 

 omaisuuden omasta ominaisuudesta seurannutta vahinkoa

 työvirhettä

 valmistusvirhettä 

 rakennusvirhettä

 tuotannontekijän saannin keskeytymisestä seurannutta vahinkoa

 ohjelma- ja tietovirhettä

 tietomurtoa

 tietokonevirusta

Missä vakuutusturva on voimassa?

Vakuutuspaikassa tai erikseen vakuutuskirjassa mainitulla alueella.

Mitkä ovat velvoitteeni? 

Sopimusta tehtäessä antaa oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta 

maksaa vakuutusmaksu ajallaan

noudattaa vakuutuksen suojeluohjeita

ilmoittaa viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista

vahingon sattuessa tehdä vahinkoilmoitus ja antaa vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset tiedot vakuutusyhtiöille 

Kuinka ja milloin suoritan maksun? 

Laskutus 1-6 kertaa vuodessa sopimuksen mukaan

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa, kun Pohjantähti tai vakuutuksenottaja antaa tai lähettää hyväksyvän vastauksen toisen sopijapuolen tarjoukseen.

Vakuutuksenottajalla on oikeus milloin tahansa irtisanoa vakuutus päättymään vakuutuskauden aikana. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.

Pohjantähden oikeus irtisanoa vakuutus on rajoitettu yhtiön yleisissä sopimusehdoissa lueteltuihin tilanteisiin. Tällainen tilanne on kysymyksessä 
esimerkiksi, jos vakuutuksenottaja ei ole suorittanut vakuutusmaksua vakuutussopimuksen mukaisesti. Pohjantähdellä on oikeus irtisanoa vakuutus 
päättyväksi 14 päivän kuluttua irtisanomisilmoituksen lähettämisestä.

Miten irtisanon sopimuksen? 

kirjallisesti ilman irtisanomisaikaa


